РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2017                                                          № 111

О внесении изменений в решение Районного
Собрания MP «Бабынинский район» от 24.11.2011
№ 113 «Об индексации тарифных ставок,
окладов работников муниципальных учреждений,
а так же работников органов муниципальной власти,
иных муниципальных органов Бабынинского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Районного Собрания MP «Бабынинский район» от 29.09.2009 № 380 «Об утверждении положения «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», Уставом муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1.	 Внести изменения в решение Районного Собрания MP «Бабынинский район» от 24.11.2011 N 113 «Об индексации тарифных ставок, окладов работников муниципальных учреждений, а также работников органов муниципальной власти, иных муниципальных органов Бабынинского района» (далее – Решение), следующего содержания:
1.1. в названии и пункте 1 Решения слова «органов муниципальной власти,» заменить словами «органов местного самоуправления,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                             А.И. Захаров

Image1.png